
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Beach Bang … S

I II III IV V VI Punkte
9 15 6 3 10 11

25

0
20

1
21

2
23

8
24

9
25

15
Auszeit

Ende
12:19 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 12 1 13

17

╳

11
1
12

4
15

5
16

7
17

9
Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 12 1 13

22

0
11
22

4
15

5
16

7
17

9
20

10
21 Auszeit

7:9

Ende
12:44 A  Beach Bang … R

I II III IV V VI Punkte
11 9 15 6 3 10

25

╳

17
24

1
18
25

2
19

5
20

11
21

16
23 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47 A  Beach Bang … S

I II III IV V VI Punkte
9 15 6 3 10 11

25

4
15

7
16

9
23

10
25

11 13
Auszeit

15:16

Ende
13:06 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 12 1 13

195
4:9

╳

12
1
16

4
17

6
19

7 10
Auszeit

17:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 Männer
Männer

B  DJK Delbrück III vs. Beach Bang Theory Paderborn A
Spiel 39 28.01.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
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B  DJK Delbrüc… 9/14

1 Brautmeier, Jona X
3 Buttgereit, Johannes X
5 Semper, Linus X
6 Fraune, Tobias X
7 Warmus, Luca X
9 Braun, Lasse X

12 Neudorf, Matthis X
13 Haggemüller, Lars X
14 Nieweg, Danny X

B  Libero

3 Buttgereit, Johannes X
6 Fraune, Tobias X

B  Offizielle

T Kratz, Benjamin E

C

A  Beach Bang … 11/14
2 Hegers, Leander
3 Wilms, Jonathan X
5 Penner, Henrik
6 Gödde, Marvin X
8 Antonino, Vito
9 Lassig, Dominic X

10 Fries, Erik X
11 Fast, Thomas X
12 Harms, Marc X
14 Fäßler, Noah Nathaniel
15 Dhanapala, Yasiru Ud… X
A  Libero
12 Harms, Marc X
A  Offizielle
T Antonino, Vito E

CT Schäfer, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Delbrüc… Beach Bang … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 19 25 1 0 0
1 0 0 22 2 22 25 1 0 1
1 1 0 19 3 19 25 1 0 1

4
5

3 1 0 58 60 75 3 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: Beach Bang Theory
Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rose, Timo 1 Schulte, Lars
2 Kathmann, Luis 2 Kroll, Henry

Schr. Reinsch, Sebastian
Assist. Jeschke, Timo

Dokument erstellt: 28.01.2024 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


