

Bezirksliga 17 Männer

Rose, Timo

Kathmann, Luis

Männer

B DJK Delbrück III vs. Beach Bang Theory Paderborn A

Spiel 39

28.01.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



Aufachla f l	Sta 12:0							Ende 12:19		B DJK Delbrüc			R	S	S Start 12:22		B DJK Delbrüc			с	S	Ende 12:44		A Beach B			g	R
Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V V		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte
Startaufstellung	T	9 15	6	3	10	11		7	5	9	12	1 1		T	7	14	9	12	1	13		11	9	15	6	3	10	
Spielernr.	<u> </u>						25						17	<u> </u>							22							25
Auswechsel- spieler Spielstand																												
Оргоголагіа																												
1. 5.	10	1	2	8	9_	15	Auszeit	X	1	4	5	7 9	Auszeit	2	0	4	5	7	9	10	Auszeit	Χ	1	2	5	11	16 23	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7.	1 20	21	23	24	25		Auszeit	11	12	15	16	17)	Auszen	2	11 22	15	16	17	ž0	21		17 24	18 25	19	20	21	23	Auszeit
4. 8.													9:15		4						7:9	24	وع					21:19
		Start						En	do	_						L									<u> </u>		1	
	S	12:47	(A) Beac	h Bang]	S		:06	В) DJK E	elbrüc	R	S		П	III	IV	V	\/I	Punkte	- 1	П	III	IV	V	\/	Punkte
Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V V	Punkte	Δ					·		1 0111110						* .	T GITTEE
Startaufstellung	<u>`</u>	9 15	6	3	10	11		7	14	9	12	1 1		7														
Spielernr.	<u> </u>						25		5				19	1														
Auswechsel- spieler Spielstand	Z								4:9					Z														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 4 15	7	9 23	10 ②	11	13	Auszeit	X	1	4	6	7 10	Auszeit	4														Auszeit
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	J 15	16	23	25)				12	16	17	®			4														
4. 8.							15:16						17:20															
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z																				3 E	Buttger Sempe	itmeier eit, Jol r, Linus , Tobia	hanne: s		X 3 X 5 X 6	Wilm Penr Gödd	ers, Leand ns, Jonatha ner, Henrik de, Marvin nino, Vito
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit						Auszeit							Ausz	7 V 9 E 12 N 13 H	Varmu Braun, Jeudoi Jaggei	s, Luca Lasse f, Matt nüller,	his Lars		X 9 X 10 X 11 X 12	© La D Fries L Fast, 2 Harn	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.													Auszeit							Ausz	7 V 9 E 12 N 13 H 14 N	Varmu Braun, Jeudoi Jaggei Jieweç	s, Luca Lasse f, Matt nüller, g, Danr	his Lars		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14	© La D Fries L Fast, 2 Harn 4 Fäßle	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cunger	n			Auszeit					bniss		Ausz	7 V 9 E 12 N 13 H 14 N	Varmu Braun, Jeudor Jagger Jieweç Jibero	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Danr	his Lars ny		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14	© La D Fries L Fast, P Harm Fäßl Dhar	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cunger	n			Auszeit)	JK Del	brüc	Beac	h Ban		7 V 9 E 12 N 13 H 14 N B L	Varmu Braun, Jeudor Jagger Jieweg Jibero Buttger	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Danr	his Lars ny		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 15 X 16	© La D Fries L Fast, Harn Fäßl Dhar Libe	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cunge	n			Auszeit		A W	JK Del	brüc Satz	Beac Daue	h Ban	G W	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N B L 3 E A 6 F	Varmu Braun, Jeudor Jagger Jieweg Jibero Buttger	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Danr	his Lars ny		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 15 X 12	© La D Fries L Fast, Parn Fäßle Dhar Libe Harn	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cunge	n			Auszeit		A W 1 0	G P	brüc Satz	Beac Daue	h Ban	G W	7 V 9 E 12 N 13 H 14 N B L 3 E A 6 F	Varmu Fraun, Jeudor Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Danr reit, Jol , Tobia	his Lars ny		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X A	© La © La Fries Fast, Fast, Fass, Dhar Libe Harn Offiz	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc zielle
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	kungei	n			Auszeit		A W 1 0 1 0	JK Del	brüc Satz 1 2	Beac Daue	ch Ban er P 25 25	G W	7 V 9 E 12 N 13 H 14 N A 6 F 0 1 1 B C	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	kungei	n			Auszeit		A W 1 0 1 0	G P 0 17 0 22	brüc Satz 1 2 3 4	Daue 19 22	ch Ban er P 25 25	G W 1 0 1 0	7 V 9 E 12 N 13 H 14 N A 6 F 0 1 1 B C	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Danr reit, Jol , Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc zielle
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	Kungel	n			Auszeit		A W 1 0 1 0 1 1	G P 0 17 0 22 0 19	brüc Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 19	ch Ban er P 25 25 25 25	G W 1 0 1 0 1 0	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N 3 E A 6 F 0 B 0 B 1 T K	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cunge	n			Auszeit		A W 1 0 1 0 1 1 	G P 0 17 0 22 0 19 0 58	brüc Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 19	ch Ban er P 25 25 25 25 75	G W 1 0 1 0 1 0 3 0	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N 8 L 0 3 E 6 F 0 1 1 T K	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cungei	n			Auszeit		A W 1 0 1 0 1 1 1 1 Start Siege	G P 0 17 0 22 0 19 0 58 : 12:00	brüc Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 19 60 2: 13:06	er P 25 25 25 25 75 Dau	G W 1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:0	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N 8 L 0 3 E 6 F 0 1 1 T K	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and						emerk	cungei	n			Auszeit		A W 1 0 1 0 1 1 3 1 Start	G P 0 17 0 22 0 19 0 58 : 12:00	brüc Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 19 60 2: 13:06	er P 25 25 25 25 75 Dau	G W 1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:0	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N 8 L 0 3 E 6 F 0 T K	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and		Sc	chiedsg	gericht	В	emerk	cungei	n	Linie	enrichter	Auszeit		A W 1 0 1 0 1 1 1 1 Start Siege	G P 0 17 0 22 0 19 0 58 : 12:00	brüc Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 19 60 2: 13:06	er P 25 25 25 25 75 Dau	G W 1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:0	7 V 9 E 12 N 13 F 14 N 8 L 0 3 E 6 F 0 T K	Varmu Braun, Jeudon Jagger Jieweg Jibero Buttger Fraune	s, Luca Lasse f, Matt müller, g, Dann reit, Jol a, Tobia	his Lars ny hanne		X 9 X 10 X 11 X 12 X 14 X 12 X 14 X 12 X 14 T	© La © La Fries Fries Harm Fries Harm Har	assig, Dom s, Erik , Thomas ns, Marc er, Noah N napala, Ya: ro ns, Marc cielle nino, Vito

1 Schulte, Lars
2 Kroll, Henry
Schr. Reinsch, Sebastian
Assist. Jeschke, Timo

Dokument erstellt: 28.01.2024 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP